令和   年   月   日

鹿屋市水道事業

鹿屋市長 郷原 拓男 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 名              印

柳浄水場等管理業務委託入札応募申請書

標記の件について、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 経歴書

２ 従事者一覧表（住所証明書・社会保険納付証明書・雇用保険・労働保険証明書

         いずれか１部添付）

３ 誓約書

４ 登記簿謄本

５ 納税証明書（法人市民税・法人固定資産税・特別徴収義務・軽自動車税等）

６ 印鑑証明書

令和   年   月   日

住 所

商号・名称

代 表 者 名               印

経 歴 書

商号又は名称 設立     年   月

住    所

代 表 者 名

役員

（業務を執行する役員、取締役

又はこれらに準ずるものの氏

名及び役職名）

兼業の有無 有・無 業種

会社名

氏  名 役員役職名 常勤・非常勤の別 就任年月日

従事者一覧表

番 号 氏   名 年 齢 現  住  所

誓 約 書

私は、柳浄水場等管理業務委託入札応募申請書の提出にあたり、地方公営企業法、地方公営企

業法施行令及び鹿屋市水道事業の諸規法令に規定されている欠格要件に該当しないことを誓約し

ます。

令和   年   月   日

住 所

商号又は名称

代 表 者 名              印

鹿屋市水道事業

鹿屋市長 郷原 拓男 様